
 
  

Dodatečná informace č. 1 
 
 
k veřejné zakázce „Nákup ICT vybavení a nábytkového vybavení 

multimediální učebny“ 
 

Zakázka malého rozsahu 
 
 
V Brně dne 07.01. 2014 
 
 

Zadavatel sděluje následující dodatečné informace k zadávací dokumentaci vztahující 
se k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
 
Dotaz č. 1: 
 
„Prosím o potvrzení, že u VZ  „Nákup ICT vybavení a nábytkového vybavení multimediální 
učebny“ není u PC a NTB požadován operační systém. Není požadován v zadávací 
dokumentaci ani v technické specifikaci.“ 
 
Dodatečná informace č. 1:  
 
Zadavatel upravil technickou specifikaci požadovaného plnění pro První část výběrového 
řízení, která je součástí zadávacích podmínek.  Zadavatel u položky č. 1) Stolní počítač a u 
položky č. 2) Notebook požaduje operační Systém Windows 7, 64 bit. Specifikace operačního 
sytému byla doplněna a upravená technická specifikace je přílohou této dodatečné informace. 

Dodatečná informace č. 2: 

Zadavatel upravil technickou specifikaci požadovaného plnění pro První část výběrového 
řízení, která je součástí zadávacích podmínek.  Zadavatel u položky č. 5) požaduje nejvyšší na 
trhu dostupnou verzi kancelářského balíku s licencí pro komerční nebo školní použití a plnou 
lokalizací do českého jazyka. Součástí balíku musí být aplikace pro práci s textovými soubory  
DOCX, tabulkový procesor s podporou kontingenčních tabulek a 100%-tní podporu maker v 
souborech XLSX, aplikaci pro tvorbu prezentací s plnou a 100%-tní podporou souborů PPTX. 
Všechny výše požadované aplikace musí být schopné otevírat a upravovat soubory, které 
máme již vytvořeny, a to bez změn ve vzhledu, funkčnosti, nebo rozložení objektů 
dokumentů. Součástí kancelářského balíku musí být i emailový klient s plnou a 100%-tní 
podporou připojení na emailový server Exchange a podporou kalendářů a groupwarových 
funkcí. Specifikace požadovaného softwaru byla doplněna a upravená technická specifikace je 
přílohou této dodatečné informace. 
 



 
  

Dodatečná informace č. 3: 
 
Zadavatel, vzhledem ke změně zadávacích podmínek a v souladu s bodem 7.4.11 Příručka pro 
příjemce finanční podpory z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek končí dne 10.02.2014 ve 
12:00 hodin. 

 

Ing. Jan Ševčík 
Regionální poradenská agentura s.r.o. 
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  


		2014-01-28T10:20:16+0100




